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AMPLIFICATORE STEREO 2X120W (40HM) 2X90W
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Reference: AR-650

AMPLIFICATORE

Amplificatore stereo

e 2x120W (4 O), 2 x 90W(8 O)
e 7 ingressi audio (con Phono)
¢ regolazione toni 2x
¢ regolatore volume motorizzato
¢ scelta altoparlanti A/B
e funzione loudness e mute
¢ contatto microfono regolabile per applicazioni karaoke
¢ contatto per cuffia
¢ contatti remote control per telecomando del sistema in combinazione con CDP-650
e presa rete euro commutata per ulteriori componenti
¢ consegna con telecomando IR
¢ alimentazione ~ 230 V/50 Hz/300 W
e dimensioni 435 x 142 x 335 mm
¢ peso 9,7 kg
Specifiche:
Potenza efficace con 4 O 2x120wW
Potenza efficace con 8 O 2xX90W
Canali 2
Ingressi 2,8 mV/47 kO (Phono) 180 mV/47 kO (Line)
Banda passante 5-80000 Hz (Line) 20-20000 Hz (Phono)
Regolazione toni bassi +10 dB/100 Hz
Regolazione toni alti +10 dB/10 kHz
Rapporto S/R 65 dB (Phono) 90 dB (Line)
Fattore di distorsione 0,02 %

Tensione di rete ~230V
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Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Potenza assorbita in standby

Temp. di esercizio ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

50 Hz

300 W

0,5W

0-40 °C

435 mm

142 mm

335 mm

9,72 kg

1 x RCA L/R (Phono), 1 x RCA L/R (Tuner), 1 x RCA L/R (CD),
2 x RCA L/R (Aux1/Aux2), 2 x RCA L/R (Tape Playl/Tape
Play2), 2 x RCA L/R (Tape Recl/Tape Rec2), 8 x morsetto a
vite (altoparlanti)
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