

AMPLIFICATORE STEREO 2X120W (4OHM) 2X90W



ARTICOLO FORNIBILE
NON PER
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: AR-650

AMPLIFICATORE

Amplificatore stereo

- 2 x 120 W (4 O), 2 x 90W(8 O)
- 7 ingressi audio (con Phono)
- regolazione toni 2x
- regolatore volume motorizzato
- scelta altoparlanti A/B
- funzione loudness e mute
- contatto microfono regolabile per applicazioni karaoke
- contatto per cuffia
- contatti remote control per telecomando del sistema in combinazione con CDP-650
- presa rete euro commutata per ulteriori componenti
- consegna con telecomando IR
- alimentazione ~ 230 V/50 Hz/300 W
- dimensioni 435 x 142 x 335 mm
- peso 9,7 kg

Specifiche:

Potenza efficace con 4 O	2 x 120 W
Potenza efficace con 8 O	2 x 90 W
Canali	2
Ingressi	2,8 mV/47 kO (Phono) 180 mV/47 kO (Line)
Banda passante	5-80000 Hz (Line) 20-20000 Hz (Phono)
Regolazione toni bassi	±10 dB/100 Hz
Regolazione toni alti	±10 dB/10 kHz
Rapporto S/R	65 dB (Phono) 90 dB (Line)
Fattore di distorsione	0,02 %
Tensione di rete	~230 V

Frequenza di rete	50 Hz
Potenza assorbita durante il funzionamento	300 W
Potenza assorbita in standby	0,5 W
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	435 mm
Altezza	142 mm
Profondità	335 mm
Peso	9,72 kg
Collegamenti	1 x RCA L/R (Phono), 1 x RCA L/R (Tuner), 1 x RCA L/R (CD), 2 x RCA L/R (Aux1/Aux2), 2 x RCA L/R (Tape Play1/Tape Play2), 2 x RCA L/R (Tape Rec1/Tape Rec2), 8 x morsetto a vite (altoparlanti)